

Heller & Hallas ApS

Starupvej 88, 8340 Malling

CVR-nr. 33 36 56 91

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Asger Hallas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heller & Hallas ApS
Starupvej 88
8340 Malling

CVR-nr.: 33 36 56 91
Stiftet: 24. november 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Asger Hallas

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringer i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod 9.643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-32.013	-104.732
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	9.748.950
Andre finansielle indtægter	69.158	0
Øvrige finansielle omkostninger	-102.244	-1.359
Resultat før skat	-65.099	9.642.859
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-65.099	9.642.859
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.450.000	1.692.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	7.840.259
Disponeret fra overført resultat	-3.628.099	0
Disponeret i alt	-65.099	9.642.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>51</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.166.251</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.166.251</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.801.165</u>	<u>9.861.974</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.967.467</u>	<u>9.861.974</u>
Aktiver i alt	<u>5.967.467</u>	<u>9.861.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.761.991	9.390.090
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.954.991</u>	<u>9.580.690</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.094	0
Anden gæld	11.382	281.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.476	281.284
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.476</u>	<u>281.284</u>
Passiver i alt	<u>5.967.467</u>	<u>9.861.974</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.549.831	200.000	1.829.831
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Resultatdisponering	0	7.840.259	110.600	7.950.859
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.692.000	0	1.692.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.692.000	0	-1.692.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	9.390.090	110.600	9.580.690
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Resultatdisponering	0	-3.628.099	113.000	-3.515.099
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.450.000	0	3.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.450.000	0	-3.450.000
	80.000	5.761.991	113.000	5.954.991

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Aktier</u>	<u>Obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	2.005.331	2.160.919
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	27.672	41.145
